הפקולטה למדעי הרוח

החוג למוסיקולוגיה

”ואיך אני משונה, משתנה כל הזמן”

תמורות ושינויים ביצירתו של אביתר בנאי

עבודה סמינריונית

במסגרת הקורס: מ”פולק” עד ”פופ” – תולדות המוסיקה הקלה (23887)

מוגשת לידי: פרופ' אדוין סרוסי

מגישה: מיכל יחיאלי קופנהגן, ת.ז. 304882715

אלול תשע”ו, ספטמבר 2016

תוכן העניינים

1 מבוא
2 מוסיקה ישראלית פופולרית
6 אביתר בנאי – חמישה אלבומים ראשונים
6 פרק ראשון: "אביתר בנאי", 1997
9 פרק שני: "שיר טיול", 1999
12 פרק שלישי: "עומד על נייר", 2005
14 פרק רביעי: "לילה כיום יאיר", 2009
18 פרק חמישי: "יפה כלבנה", 2013
20 פרק שישי: לקראת אלבום, 2016
21 דיון וסיכום
25 ביבליוגרפיה